
RESERVDELSKATALOG

: HUSQVARNA TF 120 

Reservdelslista



 

RESERVDELSLISTA



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 531008458 KNIV
E 0240 STRAIGHT BLADE 
(30X3)

4

2 531008460 KNIV
D240  STRAIGHT BLADE 
(30X3)

2

3 519653360 PIN RETAINING SCREW 0 8X32 6



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 531008436 VÄXELHUS 1
2 531008451 KEDJA 9.52 184 LINKS RSF) 1
3 590160301 FLÄNS l /4,6 ORANGE 1

4 577522201 AXEL
9 PITCH 9,525  LG. 
160.65mm

1

5 531008448 AXEL 42 PITCH 9.525 1
6 519653190 LAGER 6004 2 RS 2
7 531008447 LAGER 6003 2 RS 2
8 531008449 BUSHING 20X30X4 2
9 531008450 DISTANSBRICKA PLASTIC 1
10 732261601 MUTTER M 6 Z 1
11 501963801 SCREW CHC 6X55 Z 1



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 590160701 ETIKETT 1
2 577517701 BRYTARE 1



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 590161601 FÄSTE 1
2 544207901 MUTTER HM 8 Z 2
3 544208101 BRICKA M 8X18Xl.5 Z 4
4 531008509 SCREW HM 8X60/22  Z 2
5 577520301 DISTANSBRICKA 12X8X26  Z 1



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 577463601 HÄVARM HANDLEVER 1
2 590161701 GREPP SIDE GRIP  022 2
3 577517801 KABEL 1
4 544314901 BRICKA WASHER 8 4
5 590161801 SCREW  BHC 8X55  WITHOUT BASE 2
6 575361301 SCREW TRCC M8x80 Z 2
7 531008462 VINGMUTTER BLACK HANDLEBAR 2
8 519653113 SCREW H 6X60  Z 1
9 531009403 BRICKA WASHER 6 1
10 590162001 KOPPLINGSBOX JUNCTION ORANGE 1
11 590160701 ETIKETT H 1
12 590162101 STYRE GREY 627 1
13 590162201 STYRE GREY 627 1
14 590162301 CONNECTING PIPE GREY 627 1



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 577518701 KEDJEDREV ZINC PLATED 1

2 573942501 BULT
H 8X30 NOTCHED 
SHOULDER

1

3 577516801 HJUL BLACK RAL9005 1
4 501992501 BRICKA ¯12 2
5 519653360 PIN RETAINING SCREW 8X32 1
6 519653453 BRICKA M l2X27X2.5 Z 2
7 577516701 HJUL BLACK ¯l50 BORE 12.7 2



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 590391101 KOLV KPL 1
3 590391301 LUFTRENARE 1
4 590391401 FILTER 1
5 590391601 SCREW 2
6 577472701 STÅNG GOVERNOR 1
7 577472801 FJÄDER GOVERNOR 1
8 577472401 REGLAGE THROTTLE 1

9 577472501 FJÄDER
THROTTLE VALVE 
RETURNING

1

10 577473001 KÅPA 1
11 577468701 EMBALLAGE 1
12 577473201 TÄNDSTIFT 1
13 577472901 STYRNING 1
14 577471801 NAVKAPSEL 1
15 577474101 BRÄNSLEFILTER 1
16 577474001 TANK 1
17 590391701 UTLOPPSRÖR 1
18 577473301 NAVKAPSEL 1
19 577473401 SPIRAL 1
20 577473501 FÖRGASARE 1
21 577472301 PACKNING 3
22 577473101 VÄRMEAVLEDARE 1
23 577473701 STARTAPPARAT KPL 1
24 590391801 LJUDDÄMPARE KPL 1
25 590391901 PACKNING 1
26 590392101 MOTOR KPL 1
27 546190601 KOLVRING 1



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 519653126 SCREW 1
2 519653458 MUTTER 1
3 531008466 BRICKA 1
4 577522301 DISTANSBRICKA 1
5 577517901 PLATTA 1
6 519653455 SCREW 1
7 519653456 MUTTER 1
8 519653457 REMSKIVA 1



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 590159701 RAM GREY 627 1

2 531008202 BULT
H M8Xl 6 Z NOTCHED 
SHOULDER

4

3 597377301 STÖD 1

4 519653432 MUTTER
H M6  Z NOTCHED 
SHOULDER

2

5 519653435 SCREW
 HM 6XI 6 Z NOTCHED 
SHOULDER

2



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 577520001 DISTANSBRICKA l 2X6X27  Z 1

2 577519001 SCREW
H 6x45  Z NOTCHED  
SHOULDER

1

3 732261601 MUTTER M 6 Z 5
4 531008390 BRICKA 6,3 X19X2,5  Z 1
5 590159801 SKYDD GREY (627) 2
6 590159901 SKYDD ORANGE 2

7 519653435 SCREW
HM 6XI 6 Z NOTCHED 
SHOULDER

4

8 587995501 ETIKETT SECURITY 4



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 577516501 TRANSMISSION RAL9005 1
2 519653060 REMSKIVA 1
3 522530401 REM 1
4 519653067 AXEL 1
5 531008577 REMSTYRARE 1

6 577519001 SCREW
H 6x45 Z NOTCHED 
SHOULDER

3

7 519653432 MUTTER
H M6 Z NOTCHED 
SHOULDER

3

8 531008390 BRICKA 6.3X19X2.5 Z 2
9 531008456 REMSKIVA ¯50 BORE 015 1
10 728692300 SCREW ST HC M8X16 1
11 531008395 PIN RETAINING SCREW 5X5X18 1



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 590160901 KÅPA 1
2 519653426 SCREW POZI 4.2X16  Z 2

3 576145401 SCREW
HM 6X20 NOTCHED 
SHOULDER

1

4 732261601 MUTTER M 6 Z 1
5 544207901 MUTTER 1
6 590161001 SCREW 1
7 519653425 KLÄMMA 4.2 2
8 590161201 KÅPA ORANGE 1
9 590161301 KÅPA RIGHT, ORANGE 1
10 577520401 DISTANSBRICKA 1
11 531008202 BULT 1
12 590161401 ETIKETT 1
13 590161501 ETIKETT 1



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 546490001 KOLV KIT PISTON 1
2 546490101 VEVSTAKE ROD, CONNECTING 1
3 590391301 LUFTRENARE AIR CLEANER 1
4 590391401 FILTER AIR CLEANER ELEMENT 1
5 590391601 SCREW SCREW 2
6 577472701 STÅNG ROD, GOVERNOR 1
7 546490201 FJÄDER SPRING, GOVERNOR 1
8 546511701 REGLAGE CONTROL ASSY, THROTTLE 1

9 546511801 FJÄDER
SPRING, THROTTLE VALVE 
RETURNING

1

10 546490401 CYLINDERKÅPA HEAD CYLINDER COVER 1

11 546490501 PACKNING
HEAD CYLINDER COVER 
GASKET

1

12 577473202 TÄNDSTIFT SPARK PLUG 1
13 546511901 NAVKAPSEL FUEL TANK COVER 1
14 546512001 SIL FUEL STRAINER 1
15 546512101 BRÄNSLETANK FUEL TANK 1
16 590391701 UTLOPPSRÖR FUEL TANK OUTLET 1
17 577473301 NAVKAPSEL OIL DIPSTICK 1
18 546512201 TÄNDSPOLE IGNITION COIL 1
19 577473502 FÖRGASARE CARBURETOR 1
20 546512301 PACKNING CARBURETOR GASKET 3
21 577473101 VÄRMEAVLEDARE PLATE INSULATOR 1
22 546512401 STARTAPPARAT KPL RECOIL STARTER 1
23 590391801 LJUDDÄMPARE KPL MUFFLER 1
24 590391901 PACKNING MUFFLER EXHAUST GASKET 1
25 590392102 MOTOR KPL R80   ENGINE 1

26 546522701 PACKNING
CRANKCASE COVER GASKET 
(NOT SHOWN)

1

27 546522601 PACKNING
CYLINDER HEAD GASKET 
(NOT SHOWN)

1



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 575360101 STÖD 1
2 519653126 SCREW 1
3 519653458 MUTTER 1
4 531008466 BRICKA 1
5 519653432 MUTTER 1
6 519653435 SCREW 1
7 577522301 DISTANSBRICKA 1
8 577517901 PLATTA 1
9 519653455 SCREW 1
10 519653456 MUTTER 1
11 519653457 REMSKIVA 1



 



 

REF. ART. NR ARTIKELBESKRIVNING ANMÄRKNING KIT

1 537513001 KÅPA 1
2 537513101 KÅPA 1
3 537513201 SCREW 1
4 519653425 KLÄMMA 1
5 531008577 REMSTYRARE 1
6 590161401 ETIKETT 1


